
UCHWAŁA NR 324/XLI/14
RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE

z dnia 21 maja 2014 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy i Miasta Żuromin na rok 2014.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r, poz. 885 z poźń. zm.), Rada Miejska w Żurominie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Gminy i Miasta Żuromin na 2014 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody budżetu gminy i miasta na rok 2014 po dokonanych zmianach 
wynoszą 37 148 678,84zł w tym: dochody bieżące 35 524 414,84 zł, dochody majątkowe 1 624 264 zł. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy i Miasta Żuromin na 2014 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki budżetu gminy i miasta na rok 2014 po dokonanych zmianach 
wynoszą 39 299 652,84 zł w tym: wydatki bieżące 33 710 484,84 zł, wydatki majątkowe 5 589 168 zł. 

§ 3. 1. Dokonać zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

2.  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie odrębnymi ustawami na 2013 rok po dokonanych zmianach wynoszą 4 674 638,84 zł.

§ 4. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy i Miasta Żuromin na zadania inwestycyjne na 
2014 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową. Wydatki budżetu Gminy i Miasta Żuromin na zadania 
inwestycyjne na 2014 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową po dokonanych zmianach określa załącznik Nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

2.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

lic. Barbara Michalska

Id: RZXXR-LACTV-NYRXY-KTWJP-ZUNDL. Podpisany Strona 1



w złotych

DOCHODY

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 11 640,00

0,00 0,00

75113 0,00 11 640,00

0,00 0,00

0,00 11 640,00

852 0,00 206,00

0,00 0,00

85295 0,00 206,00

0,00 0,00

0,00 206,00

razem: 0,00 11 846,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 11 846,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
22 767,00 34 407,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 12 841,00 24 481,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

12 841,00 24 481,00

Pomoc społeczna 4 721 815,66 4 722 021,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 140 922,00 141 128,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

73 922,00 74 128,00

754 264,00 754 264,00

bieżące 35 512 568,84 35 524 414,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 180,00 14 180,00

Ogółem: 37 136 832,84 37 148 678,84

majątkowe

majątkowe 1 624 264,00 1 624 264,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr324/XLI/14 Rady Miejskiej w Żurominie z dnia 21 maja 2014r

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

768 444,00 768 444,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: RZXXR-LACTV-NYRXY-KTWJP-ZUNDL. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 985 776,00 985 776,00 0,00 985 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 375 932,00 2 375 932,00

zmniejszenie -11 300,00 -11 300,00 0,00 -11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 900,00 -12 900,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 974 476,00 974 476,00 0,00 974 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 363 032,00 2 363 032,00

przed zmianą 985 776,00 985 776,00 0,00 985 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 995 932,00 1 995 932,00

zmniejszenie -11 300,00 -11 300,00 0,00 -11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 900,00 -12 900,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 974 476,00 974 476,00 0,00 974 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 983 032,00 1 983 032,00

przed zmianą 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 300,00 -11 300,00 0,00 -11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 981 932,00 1 981 932,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 900,00 -12 900,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 969 032,00 1 969 032,00

przed zmianą 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 000,00 234 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -234 000,00 -234 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 000,00 234 000,00

po zmianach 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 000,00 234 000,00

przed zmianą 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 000,00 234 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -234 000,00 -234 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 000,00 234 000,00

po zmianach 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 000,00 234 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 000,00 234 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -234 000,00 -234 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 000,00 234 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 000,00 234 000,00

przed zmianą 943 991,00 943 991,00 673 591,00 270 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 934 991,00 934 991,00 673 591,00 261 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

0,00 0,00

-9 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

9 000,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne

79 000,00 0,00 0,00

-9 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

934 991,00 0,00 0,00

234 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

943 991,00 0,00 0,00

-9 000,00

0,00 0,00 0,00

234 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

0,00 0,00 0,00

-234 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

321 000,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

234 000,00 0,00 0,00

0,00

-234 000,00 0,00 0,00

234 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

321 000,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

321 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

321 000,00 0,00 0,00

-234 000,00 0,00 0,00

234 000,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 969 032,00 0,00 0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 981 932,00 0,00 0,00

-12 900,00 0,00

0,00

-11 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

13 300,00 0,00

2 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 957 508,00 0,00 0,00

3 337 508,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

2 981 708,00 0,00 0,00

-24 200,00

0,00

-24 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

3 361 708,00 0,00

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

WYDATKI     Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr324/XLI/14 Rady Miejskiej w Żurominie z dnia 21 maja 2014r

Id: RZXXR-LACTV-NYRXY-KTWJP-ZUNDL. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 22 767,00 19 137,00 11 024,72 8 112,28 0,00 3 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 833,00 -1 833,00 0,00 -1 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 473,00 1 833,00 0,00 1 833,00 0,00 11 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 407,00 19 137,00 11 024,72 8 112,28 0,00 15 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 841,00 12 841,00 6 576,00 6 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 833,00 -1 833,00 0,00 -1 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 473,00 1 833,00 0,00 1 833,00 0,00 11 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 481,00 12 841,00 6 576,00 6 265,00 0,00 11 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 818,00 1 818,00 0,00 1 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 918,00 4 918,00 0,00 4 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 033,00 3 033,00 0,00 3 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 833,00 -1 833,00 0,00 -1 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 132,00 132,00 0,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 147,00 147,00 0,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 689 492,74 15 156 306,00 12 741 597,00 2 414 709,00 243 045,00 275 780,00 14 361,74 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

zmniejszenie -15 785,00 -14 285,00 -10 735,00 -3 550,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 903,00 15 903,00 7 156,00 8 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 689 610,74 15 157 924,00 12 738 018,00 2 419 906,00 243 045,00 274 280,00 14 361,74 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

przed zmianą 7 904 382,00 7 697 707,00 6 759 189,00 938 518,00 0,00 206 675,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

zmniejszenie -12 165,00 -12 165,00 -10 605,00 -1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 893 217,00 7 686 542,00 6 748 584,00 937 958,00 0,00 206 675,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

przed zmianą 446 224,00 446 224,00 446 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 605,00 -4 605,00 -4 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 441 619,00 441 619,00 441 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 560,00 -1 560,00 0,00 -1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 440,00 9 440,00 0,00 9 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,009 440,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

-1 560,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

9 700,00 0,00 0,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

11 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

8 700,00 0,00 0,00

-6 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

441 619,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

6 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-4 605,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

7 953 217,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

446 224,00

80101 Szkoły podstawowe

7 964 382,00 0,00 0,00

-12 165,00 0,00 0,00

1 000,00

0,00 0,00

15 903,00 0,00 0,00

15 749 610,74 0,00 0,00

147,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

15 749 492,74 0,00 0,00

-15 785,00

0,00 0,00 0,00

15,00 0,00 0,00

1 200,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

132,00 0,00 0,00

-1 833,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 918,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 033,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 818,00 0,00 0,00

11 640,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

11 640,00 0,00 0,00

0,00 0,00

24 481,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

12 841,00 0,00 0,00

-1 833,00 0,00 0,00

13 473,00

13 473,00 0,00 0,00

34 407,00 0,00 0,00

18

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

22 767,00 0,00 0,00

-1 833,00 0,00 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Id: RZXXR-LACTV-NYRXY-KTWJP-ZUNDL. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 3 887 886,00 3 883 182,00 3 419 265,00 463 917,00 0,00 4 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 990,00 -1 990,00 0,00 -1 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 747,00 7 747,00 0,00 7 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 893 643,00 3 888 939,00 3 419 265,00 469 674,00 0,00 4 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 793,00 4 793,00 0,00 4 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 793,00 36 793,00 0,00 36 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 650,00 3 650,00 0,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 454,00 1 454,00 0,00 1 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 104,00 5 104,00 0,00 5 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -490,00 -490,00 0,00 -490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 510,00 3 510,00 0,00 3 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 446,00 4 446,00 0,00 4 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 946,00 5 946,00 0,00 5 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 303 462,00 303 462,00 157 992,00 145 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130,00 -130,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 303 332,00 303 332,00 157 862,00 145 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 266,00 3 266,00 3 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130,00 -130,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 136,00 3 136,00 3 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 200 146,74 162 396,00 48 370,00 114 026,00 15 365,00 8 024,00 14 361,74 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 156,00 7 156,00 7 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 207 302,74 169 552,00 55 526,00 114 026,00 15 365,00 8 024,00 14 361,74 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 827,00 6 827,00 6 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 156,00 1 156,00 1 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 983,00 7 983,00 7 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

0,00

0,00 0,00 0,00

1 156,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

6 827,00 0,00

7 983,00 0,00

7 156,00 0,00 0,00

207 302,74 0,00 0,00

0,00

80195 Pozostała działalność

200 146,74 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

-130,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy

3 266,00 0,00

3 136,00 0,00

0,00 0,00 0,00

303 332,00 0,00 0,00

0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

303 462,00 0,00 0,00

-130,00 0,00 0,00

0,00

-1 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

35 700,00 0,00

34 200,00 0,00

0,00 0,00 0,00

34 200,00 0,00 0,00

0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

35 700,00 0,00 0,00

-1 500,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 500,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

4 446,00 0,00

5 946,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

3 510,00 0,00 0,00

0,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

4 000,00 0,00 0,00

-490,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 454,00 0,00 0,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

3 650,00 0,00

5 104,00 0,00

0,00

4 793,00 0,00 0,00

36 793,00 0,00 0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

32 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

-1 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4140

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

5 000,00 0,00

3 500,00 0,00

7 747,00 0,00 0,00

3 893 643,00 0,00 0,00

18

80110 Gimnazja

3 887 886,00 0,00 0,00

-1 990,00 0,00 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Id: RZXXR-LACTV-NYRXY-KTWJP-ZUNDL. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 474 480,66 1 656 172,37 1 314 359,00 341 813,37 0,00 4 818 308,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 206,00 6,00 0,00 6,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 474 686,66 1 656 178,37 1 314 359,00 341 819,37 0,00 4 818 508,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 205 922,00 1 722,00 0,00 1 722,00 0,00 204 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 206,00 6,00 0,00 6,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 206 128,00 1 728,00 0,00 1 728,00 0,00 204 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 204 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 204 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 318,00 1 318,00 0,00 1 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 324,00 1 324,00 0,00 1 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 298 908,00 232 706,00 219 582,00 13 124,00 0,00 66 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -118,00 -118,00 -118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 298 790,00 232 588,00 219 464,00 13 124,00 0,00 66 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 233 033,00 232 706,00 219 582,00 13 124,00 0,00 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -118,00 -118,00 -118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 232 915,00 232 588,00 219 464,00 13 124,00 0,00 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 208,00 19 208,00 19 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -118,00 -118,00 -118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 090,00 19 090,00 19 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 712 244,00 2 712 244,00 0,00 2 712 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 368 392,00 2 368 392,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 400,00 17 400,00

po zmianach 2 712 244,00 2 712 244,00 0,00 2 712 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 385 792,00 2 385 792,00

przed zmianą 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 400,00 17 400,00

po zmianach 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417 400,00 417 400,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 400,00 17 400,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 400,00 17 400,00

przed zmianą 239 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 429 364,00 429 364,00

zmniejszenie -7 800,00 -7 800,00 0,00 -7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 600,00 14 600,00

po zmianach 240 200,00 70 200,00 9 000,00 61 200,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 964,00 443 964,00

Strona 4 z 5

0,00 0,00

23 600,00 0,00 0,00

684 164,00 0,00 0,00

17 400,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

668 364,00 0,00 0,00

-7 800,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

17 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00

468 400,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

0,00

90095 Pozostała działalność

451 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

17 400,00

0,00 0,00

17 400,00 0,00 0,00

5 098 036,00 0,00 0,00

19 090,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

5 080 636,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

-118,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

232 915,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

19 208,00

85401 Świetlice szkolne

233 033,00 0,00 0,00

-118,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

298 790,00 0,00 0,00

1 324,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

298 908,00 0,00 0,00

-118,00

0,00 0,00 0,00

6,00 0,00 0,00

204 400,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 318,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

200,00 0,00 0,00

206 128,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

204 200,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

206,00 0,00 0,00

0,00 0,00

6 474 686,66 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

205 922,00 0,00

852 Pomoc społeczna

6 474 480,66 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

206,00

0,00

6 000,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00

18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

Id: RZXXR-LACTV-NYRXY-KTWJP-ZUNDL. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 236 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 800,00 -7 800,00 0,00 -7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 228 200,00 58 200,00 0,00 58 200,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 700,00 -4 700,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 300,00 25 300,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 364,00 79 364,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 600,00 14 600,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 9 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 964,00 93 964,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 364,00 63 364,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 600,00 14 600,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 964,00 77 964,00

przed zmianą 33 717 738,84 26 625 111,81 18 152 080,02 8 473 031,79 1 413 245,00 5 313 420,29 14 361,74 0,00 351 600,00 5 570 068,00 5 570 068,00

zmniejszenie -45 836,00 -44 336,00 -10 853,00 -33 483,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 -246 900,00 -246 900,00

zwiększenie 38 582,00 26 742,00 16 156,00 10 586,00 0,00 11 840,00 0,00 0,00 0,00 266 000,00 266 000,00

po zmianach 33 710 484,84 26 607 517,81 18 157 383,02 8 450 134,79 1 413 245,00 5 323 760,29 14 361,74 0,00 351 600,00 5 589 168,00 5 589 168,0039 299 652,84 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Wydatki razem:

39 287 806,84 0,00 0,00

-292 736,00 0,00 0,00

304 582,00 0,00 0,00

0,00

14 600,00 0,00 0,00

77 964,00 0,00 0,00

0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

63 364,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00

9 000,00 0,00

0,00 0,00

23 600,00 0,00 0,00

104 964,00 0,00 0,00

1 900,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

81 364,00 0,00 0,00

0,00

-3 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

25 300,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

5 000,00 0,00 0,00

-4 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

228 200,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

30 000,00 0,00 0,00

0,00

-7 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

236 000,00 0,00

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Id: RZXXR-LACTV-NYRXY-KTWJP-ZUNDL. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 324/XLI/14 Rady Miejskiej w Żurominie z dnia 21 maja 2014r

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 358 428,18

01095 Pozostała działalność 358 428,18

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami
358 428,18

750 Administracja publiczna 130 286,00

75011 Urzędy wojewódzkie 130 286,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami
130 286,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 34 407,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 558,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami
2 558,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie
7 368,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami
7 368,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 24 481,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami
24 481,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 000,00

851 Ochrona zdrowia 2 000,00

85195 Pozostała działalność 2 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami
2 000,00

852 Pomoc społeczna 4 148 517,66

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
4 055 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami
4 055 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
8 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami
8 100,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 11 289,66

Dochody i wydatki zwązane z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej zleconr gminie ustawami.   

Strona 1 z 4

Id: RZXXR-LACTV-NYRXY-KTWJP-ZUNDL. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami
11 289,66

85295 Pozostała działalność 74 128,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami
74 128,00

4 674 638,84

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 358 428,18

01095 Pozostała działalność 358 428,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 786,60

4120 Składki na Fundusz Pracy 112,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 828,70

4300 Zakup usług pozostałych 700,00

4430 Różne opłaty i składki 351 400,18

750 Administracja publiczna 130 286,00

75011 Urzędy wojewódzkie 130 286,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 980,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 636,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 670,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 34 407,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 558,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 920,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,96

4120 Składki na Fundusz Pracy 43,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 293,92

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie
7 368,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 630,00

Wydatki zlecone 

Razem:

Strona 2 z 4

Id: RZXXR-LACTV-NYRXY-KTWJP-ZUNDL. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 295,32

4120 Składki na Fundusz Pracy 42,32

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 847,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 237,36

4300 Zakup usług pozostałych 316,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 24 481,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 941,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 135,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 918,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 147,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

851 Ochrona zdrowia 2 000,00

85195 Pozostała działalność 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 530,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 264,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 38,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 48,00

852 Pomoc społeczna 4 148 517,66

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
4 055 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 132,00

3110 Świadczenia społeczne 3 851 902,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 675,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 963,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 761,00

Strona 3 z 4

Id: RZXXR-LACTV-NYRXY-KTWJP-ZUNDL. Podpisany Strona 3



4120 Składki na Fundusz Pracy 1 527,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 482,00

4260 Zakup energii 690,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 450,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 207,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 282,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 829,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
8 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 100,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 11 289,66

3110 Świadczenia społeczne 11 068,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 221,37

85295 Pozostała działalność 74 128,00

3110 Świadczenia społeczne 72 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 324,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 104,00

4 674 638,84Razem:

Strona 4 z 4

Id: RZXXR-LACTV-NYRXY-KTWJP-ZUNDL. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr324/XLI/14 

Rady Miejskiej w Żurominie 

z dnia 21 maja 2014r

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050 Budowa sieci wodociagowej i kanalizacyjnej na terenie wsi 80 000 80 000 80 000 UGiM

Razem 010 80 000 80 000 80 000

2 600 60016 6060 Zakup wiaty przystankowej we wsi Kruszewo 4 500 4 500 4 500 UGiM

3 600 60016 6050 Przebudowa ul. Trakt w Rozwozinie 65 000 65 000 65 000 UGiM

4 600 60016 6060 Zakup wiaty przystankowej we wsi Raczyny 5 000 5 000 5 000 UGiM

5 600 60016 6050 Przebudowa ulicy  Plac Rynek w Poniatowie 54 000 54 000 54 000 UGiM

6 600 60016 6050
Projekt budowy kanalizacji daszczowej i modernizacji ulicy 

Centralnej w Dębsku  
20 000 20 000 20 000 UGiM

7 600 60016 6060 Zakup wiaty przystankowej we wsi Będzymin 4 500 4 500 4 500 UGiM

8 600 60016 6050 Przebudowa drogi w Tadajówce 63 000 63 000 63 000 UGiM

9 600 60016 6050
Modernizacja  drogi wiejskiej budowa kanalizacji deszczowej 

we wsi Młudzyn
7 432 7 432 7 432 UGiM

10 600 60016 6050 Przebudowa drogi  na działce Nr379 w Kliczewie Małym 26 000 26 000 26 000 UGiM

11 600 60016 6050
Rozbudowa kanalizacji deszczowej w ul. Spokojnej w 

Żurominie
34 600 34 600 34 600 UGiM

12 600 60016 6050 Przebudowa ul Wierzbowej w Żurominie 380 000 380 000 100 000 280 000 UGiM

13 600 60016 6050 Przebudowa ul. Działkowej w Żurominie 600 000 600 000 149 600 450 400 UGiM

14 600 60016 6050 Budowa chodnika w ul. Zwycięstwa 60 000 60 000 30 000 30 000 UGiM

15 600 60016 6050 Przebudowa ul. Kościelnej w Chamsku 67 000 67 000 67 000 UGiM

16 600 60016 6050 Przebudowa ul Bagiennej w Wólce Kliczewskiej 190 000 190 000 190 000 UGiM

17 600 60016 6050 Przebudowa ul. Mazowieckiej w Żurominie 120 000 120 000 120 000 UGiM

18 600 60016 6050 Rozbudowa chodnika w ul. Cichej w Żurominie 40 000 40 000 40 000 UGiM

19 600 60016 6050 Przebudowa  ul. Witosa we Wiadrowie 45 000 45 000 45 000 UGiM

20 600 60016 6050 Przebudowa  ul. Armii Krajowej w Żurominie 32 000 32 000 32 000 UGiM

21 600 60016 6050 Przebudowa chodnika przy ul. Zwycięstwa i ul. Żeromskiego 100 000 100 000 100 000 UGiM

22 600 60016 6050 Przebudowa ul. Cichej w Chamsku 65 000 65 000 65 000 UGiM

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

środki 

pochodzą

ce

z innych  

źródeł*

rok 2014
§

dochody własne jst 

kredyty,pożyczki,

ppiery 

wartościowe

z tego źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2014rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w ramach funduszu 

sołeckiego)

Strona 1 z 2

Id: RZXXR-LACTV-NYRXY-KTWJP-ZUNDL. Podpisany Strona 1



600 Razem dział 600 1 983 032 1 983 032 682 032 1 301 000

23 700 70005 6060 Zakup  gruntu 234 000 234 000 234 000 UGiM

700 Razem dział. 700 234 000 234 000 234 000

24 801 80101 6050
Budowa placu zabaw przy Samorzadowej Szkole Podstawowej 

w Poniatowie
60 000 60 000 60 000 UGiM

801 Razem dział 801 60 000 60 000 60 000

25 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Grunwaldzkiej w Żurominie 20 000 20 000 20 000 UGiM

26 900 90001 6050 Rozbudowa sieci wodociagowej i kanalizacji na terenie miasta 84 000 84 000 54 650 29 350 UGiM

27 900 90015 6050 Budowa punktów świetlnych  we wsi Chamsk 19 200 19 200 19 200 UGiM

28 900 90015 6050 Budowa punktów świetlnych na terenie miasta 50 000 50 000 50 000 UGiM

29 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ścieżki pieszo rowerowej Żuromin-

Poniatowo-lampami solarowymi
134 400 134 400 134 400 UGiM

30 900 90095 6050 Przebudowa parku Plac Wolności  wraz z placem zabaw 400 000 400 000 400 000 UGiM

31 900 90095 6060 Zakup monitoringu do Parku Pl. Piłsudskiego 17 400 17 400 17 400 UGiM

900 Razem dział 900 725 000,00 725 000,00 561 250,00 163 750

32 926 92695 6050 Budowa boiska- plac zabaw w Olszewie 16 000 16 000 16 000 UGiM

33 926 92695 6060 Zakup  elementów placu zabaw Kosewo 18 500 18 500 18 500 UGiM

34 926 92695 6060 Wykup gruntu i budowa placu zabaw we wsi Franciszkowo 7 364 7 364 7 364 UGiM

35 926 92695 6060 Zakup elementów na plac zabaw w Dębsku 18 500 18 500 18 500 UGiM

36 926 92695 6060 Zakup elementów na plac zabaw w Rzężawach 14 000 14 000 14 000 UGiM

37 926 92695 6060 Zakup elementów na lac zabaw we wsi Brudnice 19 600 19 600 19 600 UGiM

Razem  dział 926 93 964 93 964 93 964

Ogółem 3 175 996 3 175 996 1 631 246 1 544 750

Strona 2 z 2

Id: RZXXR-LACTV-NYRXY-KTWJP-ZUNDL. Podpisany Strona 2




